ПРАВИЛА НА ОДНЕСУВАЊЕ ВО УЧИЛИШТЕТО
· ПОЧИТУВАЈ ГО НАСТАВНИКОТ И ДРУГАРЧИЊАТА И ГРАДИ ДРУГАРСКИ ОДНОС СО НИВ

· ПОЧИТУВАЈ ГИ СИТЕ ВРАБОТЕНИ ВО УЧИЛИШТЕТО

·  ПОЗДРАВУВАЈ И ОТПОЗДРАВУВАЈ КОГА ЌЕ СЕ СРЕТНЕШ СО НЕКОГО

· ОДРЖУВАЈ ЈА ХИГИЕНАТА ВО УЧИЛНИЦАТА И НЕ ФРЛАЈ ОТПАДОЦИ НАСЕКАДЕ !

· ГРИЖИ СЕ  ЗА УЧИЛИШНИОТ ИНВЕНТАР И НЕ ГО УНИШТУВАЈ!

· ГРИЖИ СЕ СОВЕСНО ЗА УЧЕБНИЦИТЕ И ДРУГИОТ УЧИЛИШЕН ПРИБОР

· БИДИ ВНИМАТЕЛЕН НА ЧАСОВИТЕ

· ДОКОЛКУ САКАШ ДА КАЖЕШ НЕШТО, КРЕНИ РАКА

· КОГА НЕКОЈ ЗБОРУВА, СЛУШАЈ  ВНИМАТЕЛНО
· НЕ ВИКАЈ ГЛАСНО НИЗ УЧИЛИШТЕТО

· НЕ ТРЧАЈ ПО ХОДНИЦИТЕ И НЕ ГИ ТРЕСКАЈ ВРАТИТЕ И ПРОЗОРЦИТЕ

· ОРГАНИЗИРАЈ СИ ГО ВРЕМЕТО И ДОАЃАЈ НАВРЕМЕ ВО УЧИЛИШТЕ

· ИЗВРШУВАЈ ГИ СВОИТЕ ОБВРСКИ НАВРЕМЕ И НАЈДОБРО ШТО МОЖЕШ 
· НЕ КОРИСТИ ГРДИ И НАВРЕДЛИВИ ЗБОРОВИ!

· ПОЧИТУВАЈ ГО ТУЃОТО МИСЛЕЊЕ

· ПОМАГАЈ ИМ НА ДРУГАРЧИЊАТА ЗА ДА ТИ ПОМАГААТ!
· БИДИ ДОБАР ДРУГАР!!!
